

**AVVISO PUBBLICO DEL' 01/12/2023 - 3° EDIZIONE - INTERV. 4.1.1 - Investimenti nelle aziende agricole, per produzioni tipiche non comprese nei marchi di tutela (microfiliera: frutta secca, piante aromatiche e/o farmaceutiche, produzioni tipiche della Sibaritide, etc.) - BANDO SIAN N. 77241.**

**GRADUATORIA DEFINITIVA**

num. progr.	Domanda	Cuaa	Denominazione Azienda/Ditta individuale	INTERVENTO PROPOSTO	Investimento Proposto (€)	Contributo Richiesto (€)	PUNTI DI AUTOVALUTAZIONE	Investimento AMMISSIBILE (€)	Contributo ASSEGNATO (€)	PUNTEGGIO FINALE (ASSEGNATO DALLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE AI FINI DELLA GRADUATORIA)	NOTE
1	44250027248	FRRLRT96E2187745	FERRARI ALBERTO	REALIZZAZIONE DI HA 4,90 DI ULIVETO DA MENSA, RECINZIONE, ALLEVAMENTO DI API ED ACQUISTO DI ATTREZZATURE BREVETTATE	€ 60.000,00	€ 30.000,00	51,0	€ 60.000,00	€ 30.000,00	41,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
2	44250023478	MSTRST91R63C349T	MASTROTA ROSITA	REALIZZAZIONE DI UN MELETO (MQ 1500 - SESTO SX1-300 PIANTE), UN NOCETO (HA 1,75 - SESTO 6X6), RECINZIONE ED IMPIANTO D'IRRIGAZIONE DEL MELETO, ACQUISTO DI CISTERNA PER RECUPERO ACQUE PIOVANE ED ACQUISTO ARNIE (N. 12) PER APICOLTURA	€ 30.371,82	€ 15.185,91	52,0	€ 30.371,82	€ 15.185,91	40,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
3	44250025127	VNZLSN60E14L353Q	VENEZIANO ALESSANDRO	IMPLEMENTAZIONE/RINFITTIMENTO DI 1,4 HA DI UN ULIVETO DA MENSA (CON SESTO FINALE SX5 E 400 PIANTE SU HA), UN IMPIANTO D'IRRIGAZIONE A GOCCIA, ACQUISTO DI N. 19 ARNIE ED ATTREZZATURE PER ALLEVAMENTO DI API ED ACQUISTO DI ATTREZZATURE AGRICOLE ELETTRICHE	€ 59.996,75	€ 29.998,38	44,0	€ 59.996,75	€ 29.998,38	35,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
4	44250027982	03868170782	SOCIETA AGRICOLA CASALE SANTA MARIA SRL	AMMODERNAMENTO DI STALLA PER VACCHE PODOLICHE DA LATTE ATTRAVERSO LA RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO DA ADIBIRE A STALLA, SISTEMAZIONE DEL TETTO PER IL RECUPERO DELLE ACQUE PIOVANE ED ACQUISTO DI MUNGITRICE	€ 59.960,18	€ 29.980,09	57,0	€ 59.960,18	€ 29.980,09	32,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
5	44250027230	GTNCRN70M60A160W	GAETANO CATERINA	REALIZZAZIONE DI 3 IMPIANTI: 1,35 HA DI OLIVE DA MENSA, 0,50 HA DI PISTACCHIO, 0,60 HA DI PESCO, IMPIANTO D'IRRIGAZIONE CON GOCCIA/OLIO, RECINZIONE DEI NUOVI IMPIANTI ED ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE (TRINCIA, ARATRO, SERBATOIO, MOTOZAPPA E FORBICE ELETTRICA)	€ 47.790,64	€ 23.895,32	48,0	€ 47.790,64	€ 23.895,32	30,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
6	44250007273	RSCMRA79A42L353N	RESCIA MARIA	REALIZZAZIONE DI 1,20 HA DI ALBICOCHETO (COMPOSTO DA N. 407 PIANTE) RELATIVO IMPIANTO D'IRRIGAZIONE A GOCCIA	€ 16.000,00	€ 8.000,00	33,0	€ 10.211,56	€ 5.105,78	29,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE (APPLICATA DECURTAZIONE DI € 5.788,44 PER ALLINEAMENTO AI COSTI STANDARD)
7	44250023379	LRAPTR76A14C002G	LAURIA PIETRO	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI AGRUMI (1,31 HA DI ARANCE CON SESTO SX4), UN IMPIANTO D'IRRIGAZIONE INTERRUPTO CON MICROJET PER IL NUOVO AGRUMETO, ED ACQUISTO DI UN RIMORCHIO AGRICOLO	€ 42.694,58	€ 21.347,29	34,0	€ 42.694,58	€ 21.347,29	28,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
8	44250027495	PTNMRAB0R26G786W	POTENTE MARIO	REALIZZAZIONE DI 2 IMPIANTI: 4,7 HA DI OLIVE DA MENSA (SESTO 6X6), 0,30 HA DI CIEGIO, IMPIANTO D'IRRIGAZIONE CON GOCCIA/OLIO E DI SOCCORSO, 1880 ML DI RECINZIONE PERIMETRALE DEI NUOVI IMPIANTI	€ 59.991,14	€ 29.995,57	40,0	€ 59.991,14	€ 29.995,57	27,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
9	44250023452	RMNLN95L30C002H	RAMUNDO LUCIANO	PROGETTO DI MECCANIZZAZIONE DELL'AZIENDA AGRICOLA PER LA LAVORAZIONE DI UN MANDORLETO DI 2 HA: ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE ED ATTREZZATURE	€ 53.663,00	€ 26.831,50	38,0	€ 46.453,00	€ 23.226,50	26,0	AMMISSIBILE E FINANZIABILE (APPLICATA UNA DECURTAZIONE DI € 7.000 +3% SPESE TECNICHE (€ 210) PER ALLINEAMENTO COSTO TRATTORE ALL'INDAGINE DI MERCATO EFFETTUATA DALLA COMM. DI VAL.)
10	44250023817	CRSLGN84D58B774F	CARUSO LUGINA	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI AGRUMI (0,43 HA DI LIMONI CON SESTO SX3), UN IMPIANTO D'IRRIGAZIONE CON MICROJET PER IL NUOVO AGRUMETO, IMPIANTO D'IRRIGAZIONE CON MICROJET PER UN ULIVETO ESISTENTE, RECINZIONE ED ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE (DISSODATORE E TRINCIA)	€ 60.000,00	€ 30.000,00	35,0	€ 60.000,00	€ 30.000,00	25,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
11	44250027834	0324550781	AGRICOLA SOC. AGRICOLA SEMPLICE	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI 0,50 HA DI MANDORLO E 0,30 HA DI FICO (SESTO SX5), 1000 ML DI SIEPE PERIMETRALE DI ERBE OFFICINALI (1666 PIANTE DI ROSMARINO), 400 ML DI RECINZIONE ED IMPIANTO DI RACCOLTA E N. 2 VASCHE DI ACCUMULO ACQUE PIOVANE	€ 35.701,64	€ 17.850,82	50,0	€ 35.701,64	€ 17.850,82	24,5	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
12	44250027891	BRNDNC00A19C002Q	BRUNO DOMENICO	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI ORIGANO DI MQ 2.800 (7.430 PIANTE - SESTO 1,5 X 0,25) ED ACQUISTO DI UNA TRATTRICE GOMMATA	€ 60.000,00	€ 30.000,00	38,0	€ 60.000,00	€ 2.103,17	23,0	AMMISSIBILE E PARZIALMENTE FINANZIABILE PER CARENZA DI RISORSE
13	44250007315	LCNVN41D12A263C	LACANNA VINCENZO	ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER MIGLIORARE E POTENZIARE LA MICROFILIERA DELL'ORTOFRUTTA E MIGLIORAMENTO FONDARIO PER AUMENTARE LA PRODUZIONE DI AGRUMI CON L'INSTALLAZIONE DI UNA RETE FRANGIVENTO	€ 52.150,00	€ 26.075,00	33,0	€ 48.008,30	€ -	22,5	AMMISSIBILE MA ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER CARENZA DI RISORSE - VIENE DECURTATO IL COSTO DELL'IMPIANTO FRANGIVENTO, IN QUANTO LA DOCUMENTAZIONE E' PRIVA DI AUTORIZZAZIONI, PER UN IMPORTO DI € 4.141,70
14	44250026828	03853520785	FORMA SOCIETA' AGRICOLA S.S.	REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO DI AGRUMI (1,52 HA DI ARANCE CON SESTO 6X6), IMPIANTO D'IRRIGAZIONE, PERFORAZIONE DI UN POZZO ED UN BANCO DI FERTIRRIGAZIONE	€ 58.941,92	€ 29.470,96	28,0	€ 58.941,92	€ -	20,5	AMMISSIBILE MA ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER CARENZA DI RISORSE
15	44250023239	04471270639	AGRICOLA PIANA DI CERCHIARA SNC DI CARLOMAGNO VITANTONIO	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI AGRUMI (3,79 HA DI ARANCE) ED UN IMPIANTO D'IRRIGAZIONE INTERRUPTO	€ 60.000,00	€ 30.000,00	29,0	€ 56.279,56	€ -	20,5	AMMISSIBILE MA ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER CARENZA DI RISORSE (CON DECURTAZIONE DI € 3.720,44 PER ALLINEAMENTO AI COSTI STANDARD)
16	44250028063	GRLLRT85B26B774T	GRILLO ALBERTO	REALIZZAZIONE DI IMPIANTO DI LUPPOLO (MQ 2200 CON 560 PIANTE CON SESTO 3X1), COLTIVAZIONE DI GRANI ANTICHI (MQ 2500) PER L'OTTENIMENTO DI MALTO DA USARE PER LA PRODUZIONE DI BIRRA AZIENDALE, 425 ML DI RECINZIONE CON PALI DI CASTAGNO ED ACQUISTO DI UN ESICCATOIO PER CEREALI	€ 52.400,83	€ 26.200,42	50,0	€ -	€ -	19,0	NON AMMISSIBILE PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL PUNTEGGIO MINIMO. IN OGNI CASO LA PRATICA E' SUBORDINATA ALLA VERIFICA DELL'ISCRIZIONE PRESSO L'INPS COME CD E L'INVESTIMENTO E' SOGGETTO DI EVENTUALE DECURTAZIONE SULLA RECINZIONE PER ALLINEAMENTO AI COSTI STANDARD.
17	44250023718	LSCNTN5309A263E	LASCHERA ANTONIO	REALIZZAZIONE DI 1 HA DI MANDORLETO, RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO DA ADIBIRE A DEPOSITO ED ACQUISTO DI MACCHINARI/ATTREZZATURE PER LA LAVORAZIONE DELLE MANDORLE	€ 59.500,00	€ 29.750,00	36,0	€ -	€ -	14,0	NON AMMISSIBILE PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL PUNTEGGIO MINIMO
18	44250027990	DRSMSM47523E426J	DE ROSIS MASSIMO	IMPLEMENTAZIONE DI LABORATORIO PER LA TRASFORMAZIONE ALIMENTARE	€ 59.336,00	€ 29.668,00	37,0	€ -	€ -	N.V.	NON VALUTABILE IN QUANTO IL PROGETTO PROPOSTO NON POSSIEDE I REQUISITI RICHIESTI DAL BANDO. L'INVESTIMENTO PREVEDE ESCLUSIVAMENTE COSTI CHE RIENTRANO NEL SETTORE DELLA TRASFORMAZIONE ALIMENTARE FINANZIABILE CON L'INTERVENTO 4.2.1 E NON L'INTERVENTO 4.1.1.
19	44250026513	CRRLGU88D01L353K	CORRADO LUIGI	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI 4 HA E RELATIVO IMPIANTO D'IRRIGAZIONE	€ 56.588,77	€ 28.294,39	54,0	€ -	€ -	N.V.	SEPPUR IL RICHIEDENTE SIA IN POSSESSO DEI REQUISITI DI AMMISSIBILITA' IL PROGETTO RISULTA CARENTE DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA E, PERTANTO, LO STESSO VIENE GIUDICATO NON VALUTABILE AI FINI DELL'AMMISSIONE ALLA GRADUATORIA.
20	44250026505	03618040780	ARCAVERDE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE	ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE (TRINCIA E COLTIVATORE A MOLLE)	€ 18.360,00	€ 9.180,00	48,0	€ -	€ -	N.V.	NON VALUTABILE (PER CARENZA DELLA DOCUMENTAZIONE PROBATORIA DEL POSSESSO DEI REQUISITI D'AMMISSIBILITA' ALLA DATA DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA NONCHE' CARENTE DI DOCUMENTAZIONE TECNICA - AMMINISTRATIVA)
21	44250028089	PLPMCR84H56H579D	PALOPOLI MARIA CARMELA	REALIZZAZIONE IMPIANTO DI 5,30 HA DI ULIVETO PER OLIVE DA MENSA, 830 ML DI RECINZIONE E SISTEMAZIONI IDRALUCHE (680 ML)	€ 59.993,10	€ 29.996,55	51,0	€ -	€ -	N.V.	NON VALUTABILE (PER CARENZA DI DOCUMENTAZIONE TECNICA - AMMINISTRATIVA)
<b>TOTALE</b>					<b>€ 1.063.440,37</b>	<b>€ 531.720,19</b>		<b>€ 736.401,09</b>	<b>€ 258.688,83</b>		

PARERE DI COERENZA PROGRAMMATICA DA PARTE DELL'ADG. Prot. N. 482682 del 23/07/2024